
Canal d’Ille et Rance

Le Linon

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

A

B 

C

D

E

F

G

H

I

J

K

A

B 

C

D

E

F

G

H

I

J

K

Mairie de Trévérien
 35190 TREVERIEN

Tél : 02 99 45 60 02 / Fax : 02 99 45 62 31
Mail : mairie-treverien@orange.fr

Heures d’ouvertures :
Lundi, mardi et vendredi 9h00-12h00

Jeudi 14h00-17h00
Samedi 10h30-12h00

O E

Les Droueries

Trémegan Arpentinier

Le Rocher

Le Boudou

Le Poirier

Les Ilots
La Croix St François

La Mortais La Cour Heuzé
Le Grand Clos

Monchoix

Les Prateaux

Coëtgomen
Villery

Sur Le Bois

Les Mottais

Le Moulin
de Villery

Les Grippais

Les Maricotais

Le Gros Chêne

Le Douet
Anisac

Les Rosais La Cour
d’Ahaut

Le Meslier

Les Souets
Les Rompais

La Lande
Soret

Les Fontenelles

La Roche Blanche

Le Moulin
de la Lande

Les Vaux

Renouard Le Gascet

La Butte Jacquet

LA CHAPELLE
TRÉVINAL

TRÉNOIS

LA ROCHE

La Hautière

Malaguet

La Fosse
au Loup

L’Hermitage

Le Gretay

Les Bois

Le Bois
Botterel

Le Grand Pré

La Maison
Neuve

Biheul

Le Mottay

Le Chalonge

La Herbetais

La Lande

Richeville

RD11 RD11

RD79

RD
79

RD13

RD13

RN 137

R. des Sœurs

R. du
 V

ieux Cim
etièreRue de la Croix Crosson

Ch d
e l

a C
x  

St
 M

at
hu

ri
n 

Rue d
es C

ha
m

po
n

né
es

Rue d’Armor

Rue de la Forge

Rue Docmaël

Impasse de
l’Abattoir

Imp. du
Cordonnier

Ruelle du
Fournil

Rue des
deux Cèdres

Chemin des
Lavandières

Chemin
du Canal

Impasse
de la Fontaine

Impasse
de la Carrière

R. de l’Abbée Pierre Bertel

Ru
e 

de
s 

N
ég

oc
ia

nt
s

Sentier des Ragondins

Trévérien
Plan de la commune

A

B

C

D

Arpentinier 
Biheul
Bois (Les)
Bois Botterel (Le)
Bois Viard (Le)
Boudou (Le)
Butte Jacquet (La) 
Chalonge (Le)
Chapelle Trévinal (La)
Coëtgomen
Cour d’Ahaut (La)
Cour Heuzé (La)
Croix St François (La) 
Douet Anisac (Le)
Droueries (Les) 
Fontenelles (Les)
Fosse au Loup (La) 
Gascet (Le)
Grand Clos (Le)
Grand Pré (Le)
Gretay (Le)
Grippais (Les)
Gros Chêne (Le) 
Hautière (La)
Herbetais (La)
Hermitage (L’) 
Ilots (Les) 
Lande (La)
Lande Soret (La) 
Maison Neuve (La)
Malaguet
Maricotais (Les)
Meslier (Le)
Monchoix
Mortais (La)
Mottais (Les)
Mottay (Le)
Moulin de la Lande (Le)
Moulin de Villery (Le)
Moulin du Chêne Huby 
Poirier (Le)
Prateaux (Les) 
Renouard
Richeville
Roche (La)
Roche Blanche (La)
Rocher (Le)
Rompais (Les)
Rosais (Les) 
Souets (Les)
Sur Le Bois 
Trémegan
Trénois 
Vaux (Les)
Villery

B3 
D6
E5
D5
G4
C3
D4 
E6
C2

E1-2
F3
D2
D2 
E3
A2 
F2
F5 
D4
D2
D5
E5
E3
F3 
D4
E6
E5 
D2 

D5-6
F2-3 

D6
E4
E3
F3
D2
D1
E3
C6
F5
E2
B2 
C3
E2 
D3

D5-6
D4
G3
B3
F3
F2 
F3
E2 
B3
F4 

D2-3
E2

F

G

H

I

L

M

P

R

S

T

V

Lieux-dits

Abattoir (Impasse de l')
Abbé Pierre Bertel (Rue de l')
Armor (Rue d’) 
Canal (Chemin du) 
Carrière (Impasse de la)
Champonnées (Rue des)
Cordonnier (Impasse du)
Croix Crosson (Rue de la)
Croix Saint Mathurin (Chemin de la)  
Deux Cèdres (Rue des)
Docmaël (Rue) 
Fontaine (Impasse de la)
Forge (Rue de la)
Fournil (Ruelle du) 
Lavandières (chemin des)
Négociants (Rue des)
Ragondins (Chemin des)
Sœurs (Rue des)
Vieux Cimetière (Rue du)

I2
G1-H2
H1-I2 

I3
I4

I1-I2
I2

J3-J4
K2-J3 
I3-J3
I2-I4 
I3-I4

I2
I2-I3 

I3
I2-K3

H2-H3
H1-H2

I3-J3

Rues

Pleugueneuc
Châteauneuf d’Ille et Vilaine

Saint-Malo

Rennes
Tinténiac

Combourg
Saint-Domineuc

Plesder

Evran

Trimer

Saint Thual
Plesder

Saint-
Domineuc

Evran

Trimer

Commune
de Plesder

Commune
de Pleugueneuc

Commune
de St Domineuc

Commune
de Trimer

Commune
de Saint-Thual

Commune
de Saint-Judoce
(Côtes d’Armor)

- 02 40 65 40 60 - www.graphicom.tm.frCartographie :
R

GRAPHICOM, concepteur & réalisateur de ce plan, décline toute responsabilité en cas d'erreur ou d'omission. Reproduction totale ou partielle interdite - tous droits réservés à GRAPHICOM et mairie de Trévérien 2012.

Le Bois Viard

Services
Techniques

Cimetière

ÉcoleÉcole

MairieMairie

Bar
Alimentation

Bar
Alimentation

Aire naturelle
de camping

Aire naturelle
de camping

Salle
des Fêtes

Salle
des Fêtes

Moulin du
Chêne Huby

Moulin du
Chêne Huby

REVERIEN


